

EKL:n Pohjanmaan piirin risteily 2022

Piirin risteily ti - ke 30.-31.8.2022 Turku – Tukholma. Risteily järjestettiin ohjelmallisena tapahtumana Tallink Silja, Baltic Princess laivalla. Risteilyn iltaohjelma tiistaina oli vapaata oleilua laivalla ja Tax-free myymäläloissa shoppailua.

Pohjanmaan piirin omaa ohjelmaa oli Iskelmäbaarissa kannella 6, laivan keulassa, keski-
viikkona aamulla kello 10-11.30. Tilaisuudessa oli eri yhdistysten esittämää ohjelmaa. Ohjelmaan sisältyy lisäksi yhteislaulua.

Yhdistyksittäin osallistujia oli yhdeksästä yhdistyksestä runsaat 130 henkilöä. Kauhavan, Lapuan Seinäjoen, Ilmajoen, Jalasjärven, Ähtärin Kauhajoen. Kaskisten ja Vaasan eläkkeensaajien yhdistyksistä. Matkat Turkuun tehtiin kolmella linja-autolla.

Koosteen rakenne N. Hamari. Kuvakoosteen kuvat: K. Laine ja P. Hamari / Vaasan Eläkkeensaajat



Posankka 20 vuotta

Taiteilija Alvar Gullichsenin suunnittelema Posankka ui Turkuun vappuna 1999. Sympaattinen ja suurikokoinen kumiastian ja marsipaani-
pössön risteymä on tervehtinyt Helsingintien varrella Turkuun saapuvia jo 20 vuotta. Juhlavuoden 2019 kunniaksi Posankka sai Turun kaupunkieläimen tittelin.

Posankka sai myös perheenlisäystä, kun kolme pikkuposankkaa ilmestyi Silja Linen ja Viking Linen laivaterminalleihin sekä Turun lentoasemalle toivottamaan tervetulleeksi laiva- ja lentomatrustajia kotikaupunkiinsa.





Piirin oma laivaohjelma on alkamassa.



Piirin puheenjohtaja Heikki Järviluoma avasi ohjelmatalaisuuden.



Ohjelman juonsi Helvi Tuononen.



Vaasan eläkkeensaajien lauluryhmä Roikka lauloi useita lauluja.



Kauhajoen eläkkeensaajista sketsin esittivät Pirkko Hakoneva ja Pirkko Uusitalo.



Vaasan eläkkeensaajien Polkkarinki pyörähteli tanssilattialla.





Johannes Lepola lauloi hauskoja lauluja.



Seinäjoen eläkkeensaajista Matti Virta esitti pakinan ja Leena Saarinen tunteikkaan runon.



Alla kuvassa lausuntaa esittivät Riitta Kivimäki (Ilmajoen Es.) ja Ritva-Leena Heikkinen (Lapuan Es.).



Kuvassa vasemmalla lausumassa Anneli Syrjämäki (Lapuan Es.) ja ohjelman päätössanat lausui piirin varapuheenjohtaja Anja Heinänen (Kaskisten Es.). Tilaisuus päättyi eläkkeensaajien lauluun.





M/S Baltic Princess

Alus rakennettiin Helsingin telakalla ja laiva valmistui keväällä vuonna 2008 ja sai silloin nimekseen *Baltic Princess*. Heinäkuussa 2008 laiva alkoi liikennöidä Helsingistä Tallinnaan.

Tammikuussa 2013 alus lopetti liikennöinnin Helsingistä Tallinnaan. Alus siirtyi Naantalin Luonnonmaan telakalle korjaukseen. Siellä alus uudistettiin Silja Line -brändin mukaiseksi. Laiva aloitti liikennöinnin helmikuussa 2013 reitillä Turku–Tukholma.

Alus on 212 metriä pitkä ja 29 metriä leveä. Pääkoneina on neljä Wärtsilän dieselmootoria. Huippunopeus on 24,5 solmua (noin 45 km / tunnissa).

Laivassa on usean eri tason hyttejä. E ja B hytit ovat sisähyttejä, **A-hytti** – ikkunahyttejä 2–4 hengelle. **Family** – kaksi A-hyttiä väliovella.

Deluxe – tasokkaampia hyttejä kahdelle hengelle isommalla ikkunalla, parivuoteella, sohvilla, erikoisaamiaisella ja jääkaapilla virvokkeineen.

Suite – ylellisiä hyttejä aluksen keulassa kahdelle hengelle parivuoteella, sohvaryhmällä, jääkaapilla virvokkeineen ja erikoisaamiaisella.

Lähde: Internet. Wikipedia – vapaa tietosanakirja.